ГЛАВА РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ___12.09.2018____ №__3368_
О внесении изменений в Постановление Главы Рузского городского округа
от 05.03.2018 №709 «Об утверждении Порядка ежемесячной денежной компенсации врачам государственных учреждений здравоохранения Московской области, расположенных на территории Рузского городского округа за наем (поднаем) жилых помещений»
В целях создания условий для оказания медицинской помощи населению Рузского городского округа, руководствуясь ст. 74.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 17 Федерального закона «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации» от 21.11.2011 № 323-ФЗ, статьей 15.1 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ  и Уставом Рузского городского округа, постановляю:
1. Внести в Постановление Главы Рузского городского округа от 05.03.2018 №709 «Об утверждении Порядка ежемесячной денежной компенсации врачам государственных учреждений здравоохранения Московской области, расположенных на территории Рузского городского округа за наем (поднаем) жилых помещений» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. Подпункт 1.1. Постановления изложить в следующей редакции:                  «1.1. Настоящий Порядок устанавливает условия и размер ежемесячной денежной компенсации врачам, педиатрам участковым, врачам общей практики, терапевтам участковым, иным врачам-специалистам (далее – врачам) государственных учреждений здравоохранения Московской области, расположенных на территории Рузского городского округа за наем (поднаем) жилых помещений».
1.2. В подпункте 1.2. Постановления слова «(далее – врачам)» исключить.
1.3. Подпункт 1.5. Постановления дополнить абзацем следующего содержания: «Ранее принятые решения Комиссии о выплате денежной компенсации врачам прочих специальностей сохраняются».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рузского городского округа в сети "Интернет".
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Рузского городского округа И.А. Шиломаеву.

И.о. Главы городского округа                                                         А.В. Игнатьков